

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

S u. S Rolf Sauermann  
Anhängerverleih  
01718238364  
Am Hessebusch 7  
31812 Bad Pyrmont

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220801263  
Kundennr.: 50108  
Datum: 15. August 2022  
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220801583 vom 15.08.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	24,50	24,50
2	65685		<b>AL-KO Kugelkupplung AK 270</b> AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,10 kg	2	Stück	51,16	102,32
3	65686		<b>AL-KO Kugelkupplung AK 270,</b> AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 35/40/45/50 mm Bohrungen: 12,5 mm, mit und Zubehör, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,91 kg	1	Stück	66,35	66,35
4	40062		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,58 kg	20	Stück	1,36	27,20
5	40664		<b>Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 120 mm</b> Sechskantschraube mit Schaft, M12 x 120 mm,	2	Stück	1,16	2,32

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220801263

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	805020		Schlüsselweite 19, DIN 931, Festigkeitsklasse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,22 kg <b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,</b> Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	37,13	37,13
7	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	4,97	4,97
8	40668		<b>Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 1,5 x 12 mm</b> Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 1,5 x 12 Schlüsselweite 19, DIN 985, Festigkeitsklasse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: D-TW Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	0,71	2,84
9	40663		<b>Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 100 mm</b> Sechskantschraube mit Schaft, M12 x 100 mm, Schlüsselweite 19, DIN 931, Festigkeitsklasse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	0,89	1,78
10	10049		<b>JOKON 516 Rückleuchte links</b> JOKON 516 Rückleuchte links, mit Blink- Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	11,92	11,92
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>289,68</b>
19% MwSt.							55,04
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>344,72</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220801263

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801263 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,993

### Lief. an Adresse

S u. S Rolf Saueremann  
Anhängerverleih  
01718238364  
Am Hessebusch 7  
31812 Bad Pyrmont  
Deutschland